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Nopeat muutokset geopolitiikassa ja Suomen liittyminen sotilasliitto Naton 
jäseneksi ovat nostaneet esiin uusia näkökulmia myös 
liikenneinfrastruktuurin kehittämiseen Suomessa. Raideyhteys 
Tahkoluodon sataman ja Niinisalon varuskunnan välillä on kriittinen 
kehittämishanke uudessa tilanteessa.  
 
Porin kaupunki, Kankaanpään kaupunki ja Parkanon kaupunki, Porin 
satama, Satakunnan liitto ja Satakunnan kauppakamari ovat yhdistäneet 
voimansa edistääkseen maakunnalle tärkeää liikennehanketta. 
Raideyhteys Tahkoluodon satamasta Porin kautta Kankaanpään 
Niinisaloon on osa Pori-Parkano-Haapamäki-rataa, jonka käyttöönottoa on 
selvitetty 2010-luvulla ja uudelleen vuonna 2020 osana selvitystä Suomen 
kehäradasta. Radan vaikutusalueella on merkittäviä elinkeinohankkeita, 
jotka hyötyisivät uudesta radasta.  Akuutisti on kuitenkin kyse 
puolustuspoliittisesta ulottuviidesta. 
 
EU:n Military mobility -rahoitusinstrumentti tukee hankkeen edistämistä 
jatarjoaa vaihtoehtoista rahoituskanavaa luoden hankkeelle 
aikataulupainetta. 
 
Hankkeelle ei ole olemassa valmiita suunnitelmia. Hankkeen edistäminen 
tulee kestämään verrattain pitkää, mutta raidehankkeen eri vaiheet ja 
vaikuttamistyön eteneminen ovat selkeät. 
 
Projektin tavoitteena on Pori-Niinisalo -ratayhteyden nopea toteutus 
seuraavien vaiheiden mukaan 
1. Selvitystyöllä selvitetään hankkeen tila, keskeiset toimijat ja tarvittavat 

toimenpiteet 
2. Suunnitellaan vaikuttava tapaamisohjelma ja muodostetaan yhteinen 

viesti 
3. Vaikutetaan suunnitelmallisesti sen eteen, että hake etenee jatkuvasti 

ja tavoitellussa aikataulussa. 
 
 Rud Petersen on antanut hankkeelle seuraanvansisältöisen tarjouksen: 
 

Tarjoamme seuraavaa kokonaisuutta ajalle 5/2023-12/2023. Rivit 3 ja 4 
ovat vaihtoehtoisia tapoja yhteistyön toteutukselle, rivien 1 ja 2 
toteutuksesta sovitaan tilaajan kanssa. 

 
 Tilanteen ja tarvittavien toimenpiteiden selvittäminen 8000€ 
 Vaikuttamissuunnitelman laatiminen ja tarvittavien 
 viestien kirkastus  5500€ 

Yhteistyön tukeminen sekä vaikuttamissuunnitelman 
toteutuksen seuranta ja päivitys  6 500€/kk=52 000€ 

 Projektin etenemisestä vastaaminen  9000€/kk=72 000€ 
 Kaikkiin hintoihin lisätään alv 24 % 
  

Hankkeen kustannusjaossa on mahdollisuuksien mukaan otettu huomioon 
kuntien/organisaatioiden koot ja tarpeet: 

  

 Pori (sis Porin satama) 36000 e 
 Kankaanpää 14000 e 



 Parkano ja Pomarkku yht. 14000 e (Pomarkun tarkka summa vielä 
avoin)  

 Satakuntaliitto 4000 e (laskutuksen jaksotus 50% v. 2023 ja 50% v. 
2024) 

 Satakunnan kauppakamari 4000 e (Satakunnan kauppakamari tilaa 
palvelun ja laskuttaa osuudet)  

 Yht. 72000 

Valmistelija kaupunginjohtaja Aki Viitasaari. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Parkanon kaupunki osallistuu kuntien ja 
muiden toimijoiden yhteistyönä toteutettavaan 
vaikuttajaviestintähankkeeseen neuvottelujen mukaisesti sovitulla 11.000 
euron osuudella. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


